

## Primăria municipiului Cahul

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA**Lucrări de termoizolare a fațadei, grădinița nr. 14 "Spicușor", mun. Cahul  
(Incoluirea timplariei)

Valoarea de deviz 512 397,08 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Inlocuirea timplariei</b>				
		<b>1.1. Inlocuirea timplariei</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	293,00	15,31 15,31	4 485,54 4 485,54
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	10,00	15,31 15,31	153,10 153,10
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat de material plastic, fara puncti termice. Suprafetele de sticla: Sticla dubla cu o distanta minima de 16mm (4-16-4), realizat din sticla cu acoperite de joasa emisiune	m2	293,00	1 024,26 26,61	300 107,53 7 796,29
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (pervazuri PVC de culoare alba si latimea de 450mm)	m	173,00	106,96 13,12	18 504,01 2 270,11
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	165,00	88,38 14,58	14 582,70 2 405,70
6	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor,	m	173,00	52,93	9 156,96

1	2	3	4	5	6	7
		la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe			48,11	8 323,72
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,00	1 407,17 29,52	14 071,66 295,24
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi interioare (Profiluri de colt din aluminiu 25*25 mm - 718.2ml)	m2	215,25	91,56 54,16	19 709,03 11 658,90
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	215,25	24,17 20,05	5 203,24 4 315,32
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2	215,25	29,40 20,05	6 327,53 4 315,32
11	TrB05B1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	10,00	47,02 47,02	470,21 470,21
12	TrI1AG24 G1	Materialele din grupa G - case din prefabricate, panouri, usi, ferestre - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 1	t	10,00	21,87 21,87	218,70 218,70
13		Примечание. Возврат оконных блоков б/у парапетов б/у определить двухсторонним актом между заказчиком и подрядчиком	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			392 990,21
		<b>Total Inlocuirea timplariei Inclusiv salariu</b>				<b>392 990,21 46 708,15</b>
		<i>Total</i>	Lei			392 990,21

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Inlocuirea timplariei Inclusiv salariu</b>				<b>392 990,21 46 708,15</b>

		Total	Lei	392 990,21
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 509,33
		Transportarea materialelor	2 %	6 917,19
		Cheltuieli de regie	2 %	8 208,33
		Total		418 625,06
		Venit	2 %	8 372,50
		Total		426 997,56
		Tva	20 %	85 399,52
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>512 397,08</b> <hr/> <b>46 708,15</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)